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Rendimiento del PDI. GRADO EN ANTROPOLOGIA

Indicadores de rendimiento del Personal Docente e Investigador (PDI) que imparte docencia en la titulacion en los cursos 2020-21y 2021-22.

PORCENTAJE DE HORAS | MEDIA DE SEXENIOS SOBRE EL

MEDIA DE QUINQUENIOS
SOBRE EL PDI QUE PUEDE

ACCEDER AESTE
RECONOCIMIENTOEN LA
TITULACION

PORCENTAJE DE
PROFESORES CON
EVALUACION DE SU
ACTIVIDAD DOCENTE
(PROGRAMA DOCENTIA)
EN LA TITULACION

PORCENTAJE DE PROFESORES
EVALUADOS CON
CALIFICACION DE

"EXCELENTE" EN EL
PROGRAMA DOCENTIA

CURSO PDI CON VINCULACION | IMPARTIDAS POREL PDI | PDI QUE PUEDE ACCEDER A
AcADEMIco | PP!TOTAL | PDIDOCTOR PERMANENTE CONVINCULACION | ESTERECONOCIMIENTO ENLA
PERMANENTE TITULACION
2020-21 11 11 7 68,50% 1,43
2021-22 22 22 13 66,47% 1,62

4,43
4,08

72,73%
59,09%

12,50%
15,38%

Nota: informe elaborado a partir de datos proporcionados por los Servicios Informaticos (CPD)
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